
IDOS vlakové spoje 
6.9. České Budějovice – Radostice u Trocnova SVOZ VLAKEM NA PÁTEČNÍ AKCI Z ČB 
 
15:11 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:56 České Budějovice 
15:13 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:58 Nové Hodějovice 
15:19 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 23:04 Nová Ves u Č.Bud. 
15:25 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:10 Trocnov 
15:27 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 23:12 Radostice u Trocnova 
 
6.9. České Velenice – Radostice u Trocnova SVOZ VLAKEM NA PÁTEČNÍ AKCI Z ČV 
 
16:03 17:03 18:03 19.03 21:03 České Velenice 
16:14 17:15 18:15 19:15 21:15 Nové Hrady 
16:18 17:19 18:19 19:19 21:19 Petříkov 
16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 Jílovice 
16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 Hluboká u Borovan 
16:30 17:31 18:31 19:31 21:31 Borovany 
16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 Radostice u Trocnova 
 
7.9. České Budějovice – Radostice u Trocnova SVOZ VLAKEM NA SOBOTNÍ AKCI Z ČB 
 
8:10 9:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 21:58 České Budějovice 
8:12 9:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 Nové Hodějovice 
8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 Nová Ves u Č.Bud. 
8:24 9:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:12 Trocnov 
8:26 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:14 Radostice u Trocnova 
 
7.9. České Velenice – Radostice u Trocnova SVOZ VLAKEM NA SOBOTNÍ AKCI Z ČV 
 
9:03 10:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 České Velenice 
9:14 10:14 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 Nové Hrady 
9:18 10:18 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 Petříkov 
9:23 10:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 Jílovice 
9:26 10:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21: 26 Hluboká u Borovan 
9:30 10:30 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 Borovany 
9:33 10:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 Radostice u Trocnova 
 
7.9. Radostice u Trocnova – České Budějovice ODVOZ VLAKEM Z PÁTEČNÍ A SOBOTNÍ AKCE DO ČB 
 
1:35 5:02 21:33 22:31 Radostice u Trocnova 
1:40 5:34 21:35 22:36 Trocnov 
1:46 5:40 21:42 22:44 Nová Ves u Č.Bud. 
1:51 5:45 21: 46 22:48 Nové Hodějovice 
1:54 5:48 21:49 22:51 České Budějovice 
 
7.9. Radostice u Trocnova – Borovany – České Velenice ODVOZ VLAKEM Z PÁTEČNÍ A SOBOTNÍ AKCE 
DO BOROVAN I ČESKÝCH VELENIC 
 
1:20 22:16 23:12 Radostice u Trocnova 
1:23 22:19 23:14 Borovany 
23:43 České Velenice 


